светодиодный с жгутом с разъемом РУДЕНСК 1 шт 6 000,00 22% 1 081,97 6 000,00

9
112.08.69-0
2

Фонарь задний КАМАЗ 5490, МАЗ правый 
светодиодный с жгутом с разъемом РУДЕНСК 1 шт 6 000,00 22% 1 081,97 6 000,00

Итого: 127 200,00
В т.ч. НДС (22%): 22 937,72

Итого с НДС: 127 200,00
Всего наименований 9, на сумму 127 200,00 RUB
Сто двадцать семь тысяч двести рублей 00 копеек